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Rasmus Hanák från Skottorp
vill gärna börja på
Apelrydsskolans musikallinje
nästa år. "Jag har alltid varit en
teaterapa", säger han.

Under lördagen framträdde
musikaleleverna på Apelryd för
intresserade nior när det var
öppet hus.
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Skolorna bullade upp med nya
utbildningar
Apelrydsskolan satsar på en ny unik textilutbildning. Och Båstad privata gymnasium
vill erbjuda eleverna frisörprogram och en hotell- och restaurangutbildning. NST
tittade in hos skolorna på Öppet hus under lördagen.

Apelryd/Båstad. – Den här skolan skulle passa mig perfekt eftersom här
finns ett musikalprogram.

Rasmus Hanák från Skottorp var lyrisk när han besökte Apelrydsskolans
öppna hus under lördagen.

Nu hoppas han bli en av skolans 180 elever nästa läsår.

När Rasmus Hanák gick i åttan fick han vara med om en "prova-på-dag"
på Apelryd.

– Då förstod jag att det var en härlig skola och med en utbildning där jag
kan bli ännu bättre när det gäller musik, säger han och fortsätter:

– Målet är att bli artist eftersom jag alltid sett mig själv som en teaterapa
som vill bjuda på sig själv.

Förutom musikaleleverna finns här program för mode/design, mat/dryck
samt hälso/träningscoachning och eleverna kommer från i stort sett hela
landet.

Filippa Berglund från Höganäs var också imponerad av skolan. Under
våren kommer hon att söka mode/design.

– Hittills har jag gillat det jag sett av skolan och mode och design är något
som jag vill syssla med i framtiden. Därför tror jag att Apelryd kommer att
passa mig. Och att det finns ett internat här gör det hela mycket mera roligt.

På Båstads privata gymnasium i på Köpmansgatan var det också många
som tittade in.

Elin Gabrielsson hade kommit från Magnarp tillsammans med sina
föräldrar. Det som lockar henne är programmet global management.

– Skolan verkar mysig och jag har kompisar som redan går här och som
trivs. Därför är det inte så konstigt att jag kommit hit, förklarade hon.

Nu har Elin Gabrielsson tid på sig att söka fram till den 1 mars nästa år.

– Jag söker nog hit i första hand och som andraval väljer jag
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öppet hus.

Visa
alla 4 bilder.

estet/dansprogrammet på Nicolaiskolan i Helsingborg.

Kenny Lindquist
kenny.lindquist@hd.se
042-489 91 57

Ansvarig utgivare: Sören Karlsson
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